1

证券代码：688367         证券简称：工大高科        公告编号：2024-011

合肥工大高科信息科技股份有限公司

关于自愿披露项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

 中标项目：青海茶卡盐湖文化旅游发展股份有限公司茶卡盐湖景区改造升级

项目 PC 总承包。

 中标金额：本项目预算金额为人民币 5,800 万元（含税，具体金额以结算审

计为准），公司所涉最终金额将根据正式签订的合同条款、履行情况以及结算审

计结果确定。

 对公司业绩的影响：本项目是青海茶卡盐湖文化旅游发展股份有限公司景区

改造升级项目 EPC 的二期工程。本项目的中标，标志着公司在地面工业铁路信号

控制与智能调度领域的技术和服务能力持续得到客户的认可及信任，进一步丰富

了公司在大型综合项目管理方面的经验，为公司未来的业务布局和发展壮大奠定

了坚实的基础。如本项目签订正式合同并顺利实施，将会对公司未来业务发展及

经营业绩产生积极影响。

 风险提示：本项目为联合体中标，公司作为联合体牵头单位已取得招标项目

的成交通知书，但尚未与交易对方签订正式合同，合同签订及合同条款尚存在不

确定性。公司将依据有关法律法规及规范性文件等要求及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

合肥工大高科信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月

31 日收到关于“青海茶卡盐湖文化旅游发展股份有限公司茶卡盐湖景区改造升级项

目PC总承包”的《成交通知书》，有关中标内容如下：

一、中标项目基本情况

2

1、项目名称：青海茶卡盐湖文化旅游发展股份有限公司茶卡盐湖景区改造升

级项目PC总承包

2、项目地点：青海省海西州乌兰县茶卡镇茶卡盐湖景区

3、中标金额：项目预算金额为人民币 5,800 万元（含税，具体金额以结算

审计为准）

4、中标单位：合肥工大高科信息科技股份有限公司（联合体成员单位：中

铁十一局集团有限公司）

5、采购单位：青海茶卡盐湖文化旅游发展股份有限公司

6、合同签署时间：按照谈判文件规定与相关部门签订合同

二、项目中标对公司的影响

1、本项目是青海茶卡盐湖文化旅游发展股份有限公司景区改造升级项目

EPC 的二期工程。本项目的中标，标志着公司在地面工业铁路信号控制与智能调

度领域的技术和服务能力持续得到客户的认可及信任，进一步丰富了公司在大型

综合项目管理方面的经验，为公司未来的业务布局和发展壮大奠定了坚实的基

础。

2、本项目的预算金额为人民币 5,800 万元，公司所涉最终金额将根据正式

签订的合同条款、履行情况以及结算审计结果确定。如本项目签订正式合同并顺

利实施，将对公司未来业务发展及经营业绩产生积极影响。

3、公司与采购单位不存在关联关系，上述项目中标对公司业务独立性不构

成影响。

三、风险提示

本项目为联合体中标，公司作为联合体牵头单位已取得招标项目的成交通知

书，但尚未与交易对方签订正式合同，合同签订及合同条款尚存在不确定性。公

司将依据有关法律法规及规范性文件等要求及时履行信息披露义务。敬请广大投

资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

合肥工大高科信息科技股份有限公司董事会

2024 年 2 月 2 日

	purchaseMode